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Dyskusja nad książką „Solidarność Walcząca w
dokumentach, t.2. cz. 1: Materiały własne” z
udziałem przewodniczącego SW – Kornela
Morawieckiego w CE IPN „Przystanek Historia” w
Bibliotece Raczyńskich – Poznań, 24 listopada
2016
W Centrum Edukacyjnym IPN „Przystanek Historia” w Bibliotece
Raczyńskich odbyło się spotkanie dyskusyjne wokół książki dr.
Kamila Dworaczka i dr. Grzegorza Waligóry o „Solidarności
Walczącej”. Gościem specjalnym spotkania był Kornel
Morawiecki, założyciel i przewodniczący Solidarności Walczącej.
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W czwartkowy wieczór, 24 listopada 2016 roku, w Centrum Edukacyjnym IPN „Przystanek
Historia” w Bibliotece Raczyńskich  odbyło się spotkanie dyskusyjne wokół książki
„Solidarność Walcząca w dokumentach, t. 2, cz. 1: Materiały własne”. W promocji udział
wziął dr Grzegorz Waligóra, jeden z autorów publikacji, dr Przemysław Zwiernik oraz gość
specjalny spotkania – dr Kornel Morawiecki – założyciel i przewodniczący Solidarności
Walczącej. Moderatorem spotknia był prof. dr hab. Krzysztof Brzechczyn.

Solidarność Walcząca była jedną z największych struktur opozycji antykomunistycznej po 13
grudnia 1981 r. Powstała w czerwcu 1982 r. we Wrocławiu w wyniku rozłamu w Regionalnym
Komitecie Strajkowym NSZZ „Solidarność” Dolny Śląsk. Szybko rozszerzyła swoją działalność
na cały kraj. Pierwsza część drugiego tomu wyboru dokumentów stanowi kontynuację edycji
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„Solidarność Walcząca w dokumentach, t. 1: W oczach SB”, zapoczątkowanej w 2007 r.
Zawiera dokumenty wytworzone przez wrocławską centralę Solidarności Walczącej oraz wybór
najważniejszych tekstów publicystycznych jej liderów. Wyłania się z nich interesujący program
pozostający w opozycji do władz PRL, ale też często alternatywny do propozycji programowych
głównego nurtu podziemnej „Solidarności”.
 

24 listopada 2016, czwartek, godz. 18.00
Centrum Edukacyjne IPN „Przystanek Historia” w Bibliotece Raczyńskich
Poznań, Biblioteka Raczyńskich, plac Wolności 19, sala 1
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